公告编号：2020-065

证券简称：约克动漫      证券代码：830936    主办券商：申万宏源承销保荐

河南约克动漫影视股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

        2020 年 11 月 11 日，中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）发布了

《央视动漫集团有限公司<延安童谣>（暂定名）动画制作项目成交公告》，河

南约克动漫影视股份有限公司（以下简称“公司”）为中标人，具体内容如下：

一、  中标项目概况

1、项目名称：《延安童谣》（暂定名）动画制作项目

2、项目编号：YSDM-YATY-CS

3、项目采购人：央视动漫集团有限公司

4、采购代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

5、中标金额：560 万元

6、服务时间：2020 年 11 月至 2021 年 4 月

二、对公司经营的影响

该项目中标后，其合同的履行将对公司未来经营业绩、品牌形象及市场

拓展能力产生积极影响。

三、风险提示

公司已确认中标该项目，但尚未签署正式的项目合同，公司实际执行金

公告编号：2020-065

额以项目合同或审计后的结算单为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范

投资风险。

四、备查文件

《中国政府采购网公告》

特此公告。

      河南约克动漫影视股份有限公司

董事会

       2020 年 11 月 13 日